
Кировское областное государственное профессиональное . 

образовательное бюджетное учреждение «Орлово - Вятский 

сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

09 января 2023 г. № 3/2

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с национальным планом противодействию коррупции 
Российской Федерации и на основе рекомендаций (письмо Министерства 

образования Кировской области от 24.02.2016 №487-42-01-083)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе:
-"■U

председатель комиссии - С.В. Ситников;

зам. председателя - Н.Л. Изместьева;

члены комиссии - М.В. Русских,
Н.А. Стужук,

С.А. Березина
ч

Директор

С приказом ознакомлены:


		2023-03-09T15:26:50+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




